
2011-09-23 11:16 CEST

Mäklare ger tips och råd i
"Skärgårdsdröm"

Söndag 25 september kl 19.00 är det säsongspremiär för TV-programmet
Skärgårdsdröm på TV8. Drömmen om att äga en alldeles egen skärgårdsidyll
finns hos många svenskar. I det första programmet deltar Svensk
Fastighetsförmedlings mäklare Janne Andersson från Karlskrona som bland
annat ger tips och råd om kakelugnar och öppna spisar. 

I programmet Skärgårdsdröm som sänds på TV 8 får tittarna följa par och
familjer i deras sökande efter drömhuset i skärgården. Under hösten deltar
fastighetsmäklare från Svensk Fastighetsförmedling i fyra program som
experter och bollplank i olika boendefrågor som uppstår när man köper hus i
skärgården. Söndag den 25 september sänds det första programmet och då
medverkar fastighetsmäklaren Janne Andersson från Karlskrona när paret
Jennie och Mikael söker efter ett hus nära havet.

– Det var otroligt roligt att få vara med Jennie och Mikael i deras jakt efter
deras perfekta skärgårdsdröm. Många svenskar drömmer precis som dem om
det perfekta läget nära havet och det finns mycket att tänka på när man letar
efter den här typen av boende. Många letar efter skärgårdsdrömmen på
sommaren, men jag vill poängtera att skärgården och havet visar upp en
fantastisk sida även på hösten, säger Janne Andersson, fastighetsmäklare på
Svensk Fastighetsförmedling i Karlskrona.

Janne Andersson har 40 års erfarenhet som fastighetsmäklare i Karlskrona
och har genom åren förmedlat många skärgårdsdrömmar. I premiären av
Skärgårdsdröm ger Janne tips och råd till Jennie och Mikael vad de ska tänka
på om de tänker köpa ett hus med kakelugn eller öppen spis, samtidigt som
programledaren Sofia Rågenklint guidar dem mellan tre olika objekt.

– Det är väldigt positivt att ha en alternativ värmekälla i form av en
kakelugn. Självklart för att det är mysigt under kalla höstdagar, men det är



även en effektiv värmekälla som dessutom ger en behaglig värme. När man
köper ett hus med kakelugn eller öppen spis ska man se till att sotaren har
varit där och kontrollerat att kakelugnen fungerar, säger Janne Andersson,
fastighetsmäklare på Svensk Fastighetsförmedling i Karlskrona.

Jannes tips
Kakelugnar/öppna spisar

Inför köpet av din skärgårdsdröm

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Bessie Wedholm, presschef Svensk Fastighetsförmedling, tel. 08-505 358 28,
bessie.wedholm@svenskfast.se.
Janne Andersson, fastighetsmäklare på Svensk Fastighetsförmedling i
Karlskrona, tel. 070-249 00 86, janne.karlskrona@svenskfast.se.

Om Skärgårdsdröm
I varje avsnitt träffar programledaren Sofia Rågenklint nya personer som
söker efter en alldeles egen Skärgårdsdröm. Programmet spelas in över hela
landet och tittarna får inspireras av Sveriges skärgårdar från norr till söder.

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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